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Poznań, 6 listopada 2024 r.  
 
 
 
 

 
Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 
 

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SWZ  
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego pn.: Komenda Powiatowa Policji w Szamotułach - 

modernizacja pomieszczeń przeznaczonych dla osób zatrzymanych wraz z pomieszczeniami przyległymi oraz 
pokrycia dachowego na budynkach garażowych 

 
 

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. Poniżej Zamawiający przytacza treść zapytań razem 
z odpowiedziami.1  
 
Pytanie nr 16 
Prosimy o informację czy klatka schodowa wchodzi w zakres niniejszego zmówienia - w opisie to pomieszczenie nie zostało 
opisane a w przedmiarze są przyjęte prace. Brak jednak jest możliwości zweryfikowania przyjętych w przedmiarze ilości prac 
związanych z klatką schodową - prosimy o informację czy tylko na poziomie remontowanych pomieszczeń klatkę schodową 
należy przyjąć do malowania? Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o przekrój lub podanie wysokości w celu wyliczenia 
powierzchni ścian.  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Klatka schodowa nie wchodzi w zakres zamówienia. Zakres zamówienia obejmuje zamurowanie otworu drzwiowego oraz 
wymianę drzwi w ścianie oddzielającej klatkę schodową od wiatrołapu, a także szpachlowanie, malowanie powierzchni tej 
ściany z obu stron. Wysokość pomieszczenia 2,70 m. 
 
Pytanie nr 17 
Prosimy o wyjaśnienie zakresu prac jaki należy przyjąć do wyceny dotyczący posadzek. We wszystkich pomieszczeniach jest 
zapis, że należy wykonać poniższy zakres robót: “Rozbiórka istniejącej posadzki z płytek gresowych” oraz “Wykonanie nowej 
posadzki - wykonanie nowej wylewki”. Dodatkowo w części pomieszczeń jest “Wykonanie docieplenia posadzki materiałem 
termoizolacyjnym (styropian podłogowy). Grubość docieplenia do określenia po skuciu istniejącej posadzki” - prosimy  
o potwierdzenie, że izolację posadzki styropianem wykonać tylko w wybranych pomieszczeniach - jeśli nie prosimy  
o weryfikację opisu architektonicznego.  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Izolację termiczną posadzek należy wykonać w pomieszczeniach 01 - 14. 
 
Pytanie nr 18 
W dołączonych przedmiarach nie ma pozycji związanych z wykonaniem izolacji na posadzce – prosimy o wyjaśnienie.  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z informacja zawartą w pkt 13.1, załączone przedmiary pełnią funkcję pomocniczą. W wycenie należy uwzględnić 
wykonanie robót wskazanych w projekcie. 
 
Pytanie nr 19 
W opisie jest zapis “Skucie istniejących tynków ściennych cementowo- wapiennych" oraz potem wykonanie nowych tynków - 
prosimy o informację jaki % powierzchni tynków należy przyjąć do skucia.  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Należy przyjąć 100 % powierzchni tynków. 
 
Pytanie nr 20 
Pomieszczenie nr 02 komunikacja – w ramach zamówienia jest rozbiórka kanału technologicznego - prosimy o:  
a) wskazanie miejsca w przedmiarach, gdzie te prace zostały uwzględnione,  
b) Podanie wymiarów aktualnego kanału,  
c) Informację, gdzie w dokumentacji znajdziemy rysunek kanału. 
                                                           
1  podstawa prawna - art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) 
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Odpowiedź Zamawiającego: 
Ad. a) - zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 18; 
Ad. b) - aktualny kanał ma wymiary ok. 17,0x0,60x0,80 m; 
Ad. c) - kanał jest wrysowany szarą linią przerywaną w pomieszczeniu 02 Komunikacja. 
 
Pytanie nr 21 
Pomieszczenie nr 02 komunikacja – w ramach zamówienia jest wykonanie nowego kanału technologicznego 
podposadzkowego w celu rozprowadzenia instalacji centralnego ogrzewania do poszczególnych pomieszczeń oraz wody  
i kanalizacji. Ścianki wykonać z cegły pełnej, otynkować z zewnątrz i wewnątrz. Kanał przykryć na całej długości płytą 
betonową. Wymiary kanału - ok. 17,68x0,60x0,80 m. Prosimy o wskazanie miejsca w przedmiarach, gdzie te prace zostały 
uwzględnione.  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 18. 
 

Pytanie nr 22 
W nawiązaniu do odpowiedzi dnia 31.10. a dot. wyposażenia meblowego pomieszczenia PROFOS prosimy o wyjaśnienie 
wątpliwości. W odpowiedz bowiem jest mowa o „biurkach, stołach i przystawkach” w licznie mnogiej, tymczasem z rysunku 
rzutu wynika, że jest tam zaprojektowane jedynie jedno biurko oraz fotel – prosimy o jednoznaczną odpowiedź co (jakie 
wyposażenie) i w jakich ilościach należy przyjąć co wyceny.  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z projektem do wyceny należy przyjąć jedno biurko, jeden fotel obrotowy, 1 szafka depozytowa z 16 schowkami dla 
rzeczy osób zatrzymanych, 1 szafa aktowa, 1 lada o wym. 80x60 cm, 1 ławeczka stałe mocowanej do posadzki, wysokość 
45, wymiary siedziska - 100x40 cm, siedzisko z klejonego litego drewna lakierowanego, gr. 40 mm. 
 
Pytanie nr 23 
Prosimy o podanie minimalnych parametrów dla szafy z drzwiami przesuwanymi dla segregatorów w pomieszczeniu PROFOS 
– brak danych uniemożliwia dokonanie wyceny. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
W pomieszczeniu Profosa nie przewiduje się szafy z drzwiami przesuwnymi. 
 
Pytanie nr 24 
W nawiązaniu do odpowiedzi nr 7 z dnia 31.10.2024 r. prosimy o określenie minimalnych parametrów dla wentylatorów 
dachowych, które mają być wymienione.  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Należy zamontować, turbo wentylator grawitacyjny o średnicy 250mm ze stali ocynkowanej. 
 
Pytanie nr 25 
Z rzutu wynika, że w pomieszczeniu magazynu (nr 04) ma być skrzynia na odzież zakaźną – brak w przedmiarze – czy to 
wchodzi w zakres zamówienia?  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 18. 
 

Pytanie nr 26 
Przedmiar poz. 407 mówi o dostawie o montażu pojemników na odzież czystą do magazynu, tymczasem z rysunku wynika, 
że mają to być szafy. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności oraz podanie szczegółów dotyczących wyposażenia wnętrza szaf 
– czy to mają być tylko półki, czy mają być szuflady, czy ma być miejsce na ubrania wiszące itp. itd.  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 18. 
 
Pytanie nr 27 
Z rzutu wynika, że w pomieszczeniu socjalnym (nr 14) są dwie szt. lodówki – czy one wchodzą w zakres zamówienia? Jeśli 
tak – prosimy o podanie minimalnych parametrów umożliwiających dokonanie wyceny, 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Dwie lodówki pod blatowe, wysokość 80-82 cm, szerokość 60 cm, bez zamrażalnika, kolor biały, klasa energetyczna nie 
niższa niż E. 
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Pytanie nr 28 
Jaki jest poziom zabezpieczenia w pomieszczeniu nr 18 SUŁTELP? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Pomieszczenie ekranowane przed polem elektromagnetycznym, drzwi kl. RC 3 z podwójną kontrolą dostępu wraz  
z sygnalizacją włamania i napadu 
 
Pytanie nr 29 
Czy jest możliwość zastosowania siedzisk ze sklejki lakierowanej w ławce, taboretach i w blacie stolika?  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Do wyceny należy przyjąć siedzisko z klejonego litego drewna lakierowanego gr. 40mm 
 
Pytanie nr 30 
Proszę o potwierdzenie czy wykonanie tymczasowej instalacji teletechnicznej i elektrycznej w tymczasowym pomieszczeniu 
dla dyżurnych jest w zakresie wykonawcy? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie tymczasowej instalacji teletechnicznej i elektrycznej w tymczasowym 
pomieszczeniu dla dyżurnych. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. w 1 egz. zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania - Platformie Zakupowej Open Nexus. 


